РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

От «30» декабря 2013 г.

№ 57
с. Маргуцек

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 28.09.2007г. № 20 «О принятии Положения «О порядке самообложения граждан в сельском поселении «Маргуцекское»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 09.12.2013г. «На отдельные нормы Положения о порядке самообложения граждан в сельском поселении «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 28.09.2017г. № 29 «О принятии Положения «О порядке самообложения граждан в сельском поселении «Маргуцекское» следующие изменения и дополнения:

1.1 под абзац 4 абзаца 2 в пункте 2.2 изложить в следующей редакции «- сбор подписей участников местного референдума в поддержку данной инициативы, количество которых устанавливается законом Забайкальского края составляет 5 процентов от числа участников местного референдума, зарегистрированных на территории соответствующего муниципального образования в соответствии со статьёй 49 настоящего Закона края, но не менее 25 подписей».

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

Председатель Совета

М.К. Мыльникова